
r
SMLOUVA PRO SLUŽBY 02 CLOUD

S m louva číslo: Prosím , čite lně vyplňte a vybrané možnosti označte.

1. POSKYTOVATEL
0 2  Czech Republic, a.s., se sídlem  Za Brum lovkou 2 6 6 /2 ,1 40  22 P raha 4
IČ 60193336 DIČ CZ60193336
zapsaná v obchodním  re jstříku M ěstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322

A B C D 1 2 3 4

2. ZÁKAZNÍK

O bec - m ěstská část:

Rodné číslo:
Vyplňuje nepodnikající o

O strava-M oravská Ostrava a Přívoz PSČ: 70200

Č íslo pasu: IČ: 64613895Pouze pro cizince.

Referenční číslo (Kód zákazníka): DIČ: C Z64613895

Dodací adresa pro platební doklad

Platební doklad dodávat (zasílat): 

(# )N a  adresu zákazníka (dle bodu 2) 

Q  Na jinou adresu (prosím vyplňte):

Jméno, příjmení a titul fyzické osoby, obchodní firma čí název:

IČ/DIČ (pouze pokud se liší od údajú v bodu 2): C Z l / l
Ulice: Č. popisné: I Č. orientační:

PSČ: | J Obec - městská část:

Platební doklad v jazyce: 

(5) Českém 

Q  Anglickém

B ankovní spojení: Číslo úětu/kód banky: Specifický symbol, nebo spoj, číslo pro SIPO včeLOZ

3. PŘEDMĚT SM LOUVY

(# )Z n z e n í Q z m ě n a *

 

4. TYP SLUŽBY
 

Li"

0 2  Czech Republic a.s.. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle. 11 60193336. DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 2322.

Platnost Tiskopisu 1 .7 . 2019 Klasifikační stupeň dokumentu SEC^CI (interní informace) pagj) 'o'8 ____ l



SPECIFIKACE SLUŽBY 0 2  VIRTUÁLNÍ DATOVÉ CENTRUM
Try & Buy (1 měsíc zdarma):

Závazek na odběr služeb 
0 2  V irtuální datové centrum  
dle níže uvedené specifikace na:

O  ANO ®  NE

| Dobu neurčitou od dne účinnosti této sm louvy 

I I Dobu určitou ocj | | . | 1. 1 |

] Dobu určitou: na dobu | 24 | m ěsíců od dne předání S lužby s požadovaným i param etry

Po uplynutí výše specifikované doby trváni závazku na dobu určitou se doba trváni prodlužuje na dobu neurčitou, pokud kterákoliv ze 
smluvních stran neprojeví nejméně jeden kalendářní měsíc před uplynutím této doby jinou vůli.

Název virtuálního datového eantra Výkon
[vCPU] Pamáť RAM {OBJ disková kapacita - Basic (GB Oisková kapacita - Gold [GB] Disková kapacita - Platinum [GB]:

+ -

Kč/měsí<

0 2  Czech Republic a.s.. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu 1 ,7 , 2019 Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 (interní informace) Page 2 of 6



o2

r n
Jednotkové ceny pro hlavní služby

 

Rychlé zm ěny m uže autorizovat oprávněná technická kontaktní osoba (odstavec Technické kontaktní osoby). Právo na zm ěny lze om ezit. S tanovit lim it pro 
provádění zm ěn: ( # ) a NO O n e

Limit pro počat vCPU Limit pro počat GB RAM Limit pro počat GB diskové 
kapacity Basic

Limit pro počet GB diskové 
kapacity Gold

Limit pro počst GB diskové 
kapacity Piatinum Limit pro počtt IPv4 adrts

Požadavky na rychlou zm ěnu param etrů je  možné zadávat prostřednictvím  w ebové konzo le na adrese: https://itsm .o2its.cz Přístup k ní vám  zašlem e při zřízení 
služby. Prostřednictvím  w ebové konzole je  m ožné m ěnit pouze výše uvedené param etry hlavní služby, které v sm louvě mají uvedenou jednotkovou cenu.
V případě navýšení výpočetn ího výkonu, na kterém  běží sw licencovaný podle počtu core (typ icky MS SQL Standard), je  zákazník zároveň povinen požádat 
Poskytovatele o zm ěnu rozsahu licence.

Kč 

Kč

Zňzovaci poplatek 1

S tanovená m ěsíční cena za h lavni služby

   Kč/GB RAM/hodína

[ 3  Internet Hosting Kč/m ěsíc

E U  IP Connect MH (VPN) Kč/m ěsíc

□  IP adresa navíc 0 Kč/m ěsíc

□  Cloud FW  navíc K č/m ěsíc

I I Jiný v irtuá lní FW Kč/m ésíc

I I Loadba lancer K č/m ěsíc

|~+ | “  | Jiná jednorázová doplňková služba

za šířku pásma: 

za šířku pásma:

Počet požadovaných Cloud FW navíc: 

Identifikace FW:

Mbps

M bps Q  Součástí je  příloha IP C onnect TSS

ks typu:

Počet požadovaných LB kontextu:

l>s  IP adresy viz Průvodní technická specifikace. 1 IP adresa je 
zdarma.

|^g Nastaveni Cloud FW  ví*  Povodni titíviteka specifikace. 1 Cloud F w  je 
zdařme

ks

Jednorázová DS Kč Specifikace

0 2  Czech Republlc a,s„ se sídlem Za Brumlovkou 266/2. 140 22 Praha 4 - Michle. IČ 60193336, DIČ CZ6Q193336. zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 2322.

Platnost Tiskopisu 1 7 .2019  Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 (interní informace) Page 3 of 8

https://itsm.o2its.cz


Jiná pravide lná doplňková služba

Pravide lná DS Kč/m ésíc Specifikace

Stanovena jednorázová cena za doplňkové služby

S tanovena m ésičm  cena za dop lňkové služoy

Licence:
(zákazník má právo využívat licence pouze v době platnosti smlouvy a v souladu s podmínkami 0 2  Czech Republic a.s. a licenčními podmínkami výrobců software)

Licence pfide lěné ne základě počtu vCPU (core) C elkový počet licencí Jednotková m ěsíční cena (Kč)

-

+ -

Licence přidelěnó na základě jm enných  licení (SAL) C elkový počet licenci Jednotková m ěsíční csna (Kč)

+ -
V případě SAL licencí je  správce licencí zákazníka povinen evidovat licence a osoby k nim přidělené, a v případě auditu tyto podklady na vyžádání předat,

Povolení au torizace op rávněnou technickou kontaktní osobou (odstavec Technické kontaktní osoby) pro zm ěnu rozsahu licencí. R ozšířit R ychlé zm ěny i pro 
vyjm enované Licence:

(# )A N O  Q ne

Požadavky na rychlou zm ěnu param etrů je  m ožné zadávat prostřednictvím  webové konzole na adrese: h ttps://itsm .o2 its.cz. P řístup k ní vám  zašlem e při 
zřízení služby. Prostřednictvím  w ebové konzole je  m ožné m ěnit pouze výše uvedené param etry služby, které v sm louvě mají uvedenou jednotkovou cenu.

S tanovená měsíční cena za licence Kč

Souhrn: C eny a poplatky za Služby 0 2  Virtuáln í datové centrum

Celkem  jednorázové a zřizovací poplatky 1
Celkem  m ěsíční cena

Uvedené ceny jsou bez DPH.

SPECIFIKACE SLUŽBY 0 2  ZÁLOHOVÁNÍ

Try & Buy (1 měsíc zdarma):

Závazek na odběr služeb 
0 2  Zálohování dle níže uvedené 
specifikace na:

O  ANO ( i )  NE

I | Dobu neurčitou od dne účinností té to sm louvy

Ě 3  Dobu určitou od □  - □ - 1-------------1 do □ -  □ - 1-------------1

I I Dobu určitou: na dobu | | m ésiců od dne předání Služby s požadovaným i param etry

Po uplynut! výše specifikované doby trváni závazku na dobu určitou se doba trváni prodlužuje na dobu nsurčitou, pokud kterékoliv ze 
smluvních stran neprojeví nejméně jeden kalendářní měsíc před uplynutím této doby jinou vůli,

Hlavní služby
Param etry služby - uveďte požadovaný finá lní stav (původní, m ěněné, ukončené). 

  

 

Zálohování 0 2  V irtuálního datového centra
Specifikaci zá lohovacího schém atu jo m ožné stanovil v Průvodní technické dokum entaci nebo jí m ůže m ěnil i v prubéhu blužby oprávněná technická ocobu.

0 2  Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2. 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336. zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu 1 . 7. 2019 Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 (interní informace) Page 4 0 f 8

https://itsm.o2its.cz


r
Počet licencí pro zá lohován í VM K apacita úložiště pro ukládáni záloh v GB

+ -

Při překročení stanovené Kapacity ú ložiště je  zpoplatněna aktuálně spotřebovaná kapacita zá ložního úložiště.
Při překročení počtu zá lohovaných virtuá ln ích strojů (VM) je  zpoplatněn aktuální počet zá lohovaných VM. Počet zá lohovaných VM a kapacitu úložiště lze zm ěnit 
pom oci rychlých zm ěn dle stanovených jednotkových cen.

Jednotkové ceny pro Zálohován í 0 2  Virtuáln ího datového centra
M inim ální ob jem  odebraných zdrojů té to  služby je 1 VM a 100 GB Úložiště. Zdroje mají pro účely param etrů ob jednaných touto sm louvou stanovenou jednotkovou 
cenu takto:

Kč/M ésíc

Kč/M ésíc

Zřizovací poplatek

Stanovena měsíční cena za  hlavní služby

0 Kč

Kč

Blňkové služby
Internet Hosting

| I IP Connect MH (VPN)

0 Kč/m ěsíc za šířku pásma:

Kč/m ěsíc za šířku pásm a:

+  I "  | Jiná jednorázová doplňková služba

KčJednorázová DS Specifikace

Jiná pravide lná doplňková služba

Pravidelná DS Kč/m ěsíc Specifikace

Mbps

M bps Q ]  Součástí je příloha IP Connect TSS

Stanovená jednorázová cena za doplňkové služby

Stanovená m ěsíční cena za dop lňkové služby 0

Souhrn: C eny a poplatky za Služby 0 2  Zálohování

Celkem jednorázové a zřizovací poplatky 0

Celkem m ěsíční cena

Uvedené ceny jsou bez DPH,__________________ _____________ _________________________

POZNÁM KY A DALŠÍ DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

5. KONTAKTNÍ OSOBY ZÁKAZNÍKA
Zákazník je povinen v případě zm ěny kontaktní osoby, zm ěnu nahlásit Poskytovateli s dostatečným  předstihem  pro za jištění kontinuity poskytováni služby. 
Zákazník bere na vědom i, že požadavek sm ěřující ke zm ěně nastavení param etrů jednotlivých služeb (objednávka, zm ěna a rušení služeb uvedených v této 
Sm louvy) je  oprávněna provádět výhradně uvedená kontaktní osoba a to výlučně písemnou form ou. V případě, že se bude jedna t o form u e-m ailu , pak k 
takové zm ěně musí docházet prostřednictvím  uvedeného e-m ailu kontaktní osoby uvedené v té to Smlouvě. V případě, že dochází ke zm ěně param etrů služby 
prostřednictvím  e-m ailu , považuje se taková zm ěna za řádnou písem nou změnu Sm louvy a je  tak pro sm luvní strany závazná.

Kontakt pro po třeby sm louvy

L
0 2  Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266 /2 ,140  22 Praha 4 - Michle, IČ 6Q193338. DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 2322.

Platnost Tiskopisu 1. 7, 2019 Klasifikační stupeň dokumentu SEC -C 1 (interní informace) p ag9 5 0f g J



r n
Jméno: Daniel Příjmení: Kaps

E-mail: Telefon: j
O dpovědný pracovník účtárny

Jméno: Příjmení:

E-mail: Telefon:

P r im á rn í (T K O J C T J * ) :

Jméno: Daniel Příjmení: Kaps

E-mail: Telefon:
'T K O J C T J  Primární technická kontaktní osoba se zákaznickým přístupem do Ticket systému Poskytovatele, oprávněná nahlašovat poruchy, požadovat změny v rámci služeb, E-Mail adresa primárního kontaktu slouží pro 
zaslání přístupových údajů do portálu jednotlivých služeb. Bude kontaktována v případě konzultace při řešeni a informováni o MI/MIR (kritické výpadky) zajišťované podpory a PEW (výpadky, odstávky), Má oprávněni 
zadávat, měnit, rušit další osoby typu TKQ JCT..2 a TKOJCTJ3, Zákazník muže mit jenom jednu TKO_ICT_1 • je povinné.

S e k u n d á rn í (T K O J C T J T ) : Speciální ro le T K 0 JC T _ 2 * :

Jméno: Příjm ení:

E-mail: Telefon:
*TKO_ICT_2 Sekundární technická kontaktní osoba se zákaznickým přístupem do Ticket systému Poskytovatele, oprávněná nahlašovat poruchy, požadovat změny v rámci služeb. Bude kontaktována v případě konzultace při 
řešeni a informováni o MI/MIR (kritické výpadky) zajišťované podpory a PEW (výpadky, odstávky), Zákazník muže mlt vlče TKO_ICT_2.

Další (T K O JC T J3*):

Příjmení:

Telefon:
*TKO_ICT_3 Technická kontaktní osoba s možnosti pouze nahlašovat poruchy. Nemá povoleni požadovat změny. 
Zákazník muže mlt v lče  TKO JC T_3

6. KONTAKTNÍ OSOBY POSKYTOVATELE
Kontakt pro po třeby sm louvy

Daniel Příjmení: Jastrzembski

Telefon:

K ontakt na Servis Desk 0 2

V případě problém ů s již  zřízenou službou kontaktujte laskavě Service Desk 0 2  na níže uvedených kontaktech: 
Telefon: 800 333 777 (IVR volba 3 - ICT služby)
(Při te le fon ickém  kontaktu uvádějte své CCID (viz. část 2) pro přím é spojení s operátorem )
E-mail: ict_sd@ o2.cz

0 2  Czech Republic a.s.. se sídlem Za Brumlovkou 266 /2 ,140  22 Praha 4 - Michle, IČ 60103336, DIČ CZ60193336. zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddil B. vložka 2322.

Platnost Tiskopisu 1 .7 ,2 0 1 9  Klasifikační stupeň dokumentu 5EC-C1 (interní informace) Page 6 of 8

mailto:ict_sd@o2.cz


r
7. ZPRACO VÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

J Z ákazn ík  p ro h la š u je , že v rá m c i už ívání s lu ž b y  č i s lu ž e b  na zá k ladě  té to  S m lo u vy  do cház í ke zp ra c o vá n í o s o b n íc h  ú d a jů  fyzických osob, např. 
klientů, zam ěstnanců apod. (dále jen „s u b je k tů  úda jů"), ve vztahu k nimž vystupuje Zákazník a Poskytovatel jako  jeho zpracovate l či další zpracovate l, a 
to  za podm ínek uvedených níže v tom to článku.

Předm ětem  zpracování jsou  osobní údaje subjektů údajů, které jsou  uloženy na cloudovém  úložišti využívaném  Zákazníkem  dle Sm louvy, které Poskytovatel 
spravuje, a případně další údaje poskytnuté Zákazníkem  Poskytovate li v rámci využívání služby či služeb (dále jen „o so b n í údaje").

Zákazník tím to pověřuje P oskytovate le  zpracováním  osobních údajů. Poskytovatel je  povinen zpracovávat osobní údaje pro Zákazníka na základě jeho 
pokynů dle Sm louvy a v rozsahu nezbytném  k řádném u plnění povinností Poskytovatele vyplývajících ze Sm louvy.

Účel zpracování je de finován účelem  plnění Smlouvy, přičem ž se jedná ze jm éna o zpracování neoddělitelně spojené a nezbytné nutné pro provádění správy 
so ftw are provozovaného na hardware, který dle Sm louvy využívá Zákazník, ze jm éna pak zpracování spojené s tvorbou zá loh či nastavení software,
O rozsahu zpracování rozhoduje vždy výhradně Zákazník.

Typ osobních údajů 

1 / ^  „běžné" osobní údaje 

f 1  zv láštní ka tegorie osobních údajů 

"1 osobní údaje týka jíc! se rozsudků v  trestních věcech a trestn ích činů

Kategorie subjektů údajů

[ X ]  klienti 

I I dodavatelé

| | zaměstnanci

| | obchodní partneři

□  rodinní příslušníci 

I 1 jiná:

Zákazník uzavřením  té to  Sm louvy potvrzuje, že osobní údaje, které jsou předm ětem  zpracování, jsou přesné, byly shrom ážděny v  souladu s obecně 
závazným i právním i předp isy (zejm éna zákonem  č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o zm ěně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a 
od 25. 5. 2018 i nařízením  Evropského parlam entu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním  
osobních údajů a o vo lném  pohybu těchto údajů a o zrušení sm ěrnice 95/46/ES; dále jen „POOÚ"), jsou aktuálně Zákazníkem  zpracovávány v souladu s 
PO O Ú a že Zákazník plní veške ré povinnosti správce dle POOÚ.

Pro nahlášení incidentu nebo kontaktování P oskytovatele v souvislosti se zpracováním  osobních údajů bude Poskytovatel kontaktovat Zákazníkem  uvedený 
kontakt pro potřeby Sm louvy, jak je  uveden v  článku 6. té to Sm louvy."

Typy osobních údaiu

„M A ný” osobni údaj > jakýkoliv osobni údaj mime zvláitnl kategofw osobních údajů noho osobni údaje týkající se rozsudku v trestních vócoch a trestných činu. Příklady běžného’ osobního údaje * jwéno, příjmení, datum 
narození, rodná číslo, číslo účin. |P adrese, adresa bydlišti', a,máslová adresa, telolnnnl číslo atd

osobni údaj pálilo! m »» zvláitn l kategorie osobních údajú • osobni údaj. který vypovídá o rasovým či etnickém původů, politických názorech, náboženském vyznáni ěi filozofickém přesvědčeni nebo členství v odborech, 
a dále genetický údaj. Wornotrteky údaj zpracovávaný ze úírriem jedinečné WonUfikace fyzické osoby a údaj o zdravotním stavu či e sexuálním živote nebo sexuální orientaci fyzické osoby Tyto údaje jtou známé t pod názvem 
„eitlívé osobni údaje” Definice vychází« článku 0 edst, 1 GDPh Informace o bankovním účtu nebo finanční situace fyzické osoby není *  hlediska právních předpisu citlivým údajem

osobni údaje týkající sa rozsudků v trestních véeaeh a trestných činů - jde o specifický typ osobních údajů zavedený od účinnosti GOPR Dle čl 10 GDPR zpracování osobních údajů týkajících se rozsudku v trastnteh 
věcech a trestných činu či souvisejících bezpečnostních opalíeni «• muže provádět pouze pod dozorem orgánu veřejné moci nebo pokud jo oprávněné potilo právních předpisu EU nebo členského státu peskytujtetlse vhodné 
zámky, pokud jde o práva *  svobody subjektu udaju, Jakýkoli souhrnný rejstřík trastu muž# být veden pouze pod dozorem orgánu veřejné moci. Cldsjo tom. že osoba jo bezúhonná, není osebnlm údajem y« smyslu čl, 1QOOPR

8. PŘÍLOHY SM LOUVY
O bchodní podm ínky pro poskytování ICT služeb 

| X l  Specifické podm ínky služeb 0 2  Cloud 

1 1 IP Connect technická specifikace služeb (TSS)

[~~1 Jiné přílohy

0 2  Czech Republic 0,$,, se sídlem  Za Brumlovkou 286/2, HO 22 Praha 4 * Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku M ésiského soudu v Praze, oddíl 8 , vložka 2322.

P latnost Tiskopisu 1. 7. 2019 Page 7 o f 8Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 (interní informace)



r n
9. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní vztah založený touto Smlouvou se řídi touto Smlouvou. Obchodními podmínkami pro poskytováni ICT služeb. Specifickýmlpodmínkamí služeb 02  Cloud a 
Všeobecným reklamačním řádem Poskytovatele ve znění účinném ke dni poskytnutí služby. Zákazník prohlašuje, že se s uvedenými smluvními dokumenty dostupnými na 
www.o2.cz seznámil, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Uzavře-li Zákazník s Poskytovatelem Smlouvu na dobu určitou (se závazkem), zavazuje se po dobu trvání Smlouvy službu/y řádné užívat a včas a řádné za ní/né platit 
vyúčtováni. Pokud Zákazník poruší v době trvání závazku (sjednané doby trvání Smlouvy) své povinnosti vyplývající ze Smlouvy, Obchodních podmínek pro poskytování ICT 
služeb či Specifických podmínek služeb 02  Cloud, tj. zejména dostane-li se do prodleni s úhradou vyúčtováni siužeb po dobu delší než 65 dnu, je Poskytovatel oprávněn 
vyúčtovat Zákazníkovi smluvní pokutu, jejíž výše odpovídá součinu měsíční ceny služby/služeb (včetně DPH) a počtu měsíců (včetně započatých) zbývajících do konce 
sjednané doby trvání Smlouvy (závazku). Povinnost zaplatit smluvní pokutu vzniká porušením povinnosti zákazníka a tento je povinen zaplatit pokutu nejpozdéjí ve Ihútě 
uvedené ve výzvě k jejímu uhrazení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Poskytovatele požadovat náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením povinností 
Zákaznika.

Uzavře-li Zákazník s Poskytovatelem Smlouvu na dobu určitou (se závazkem), není Zákazník po dobu trváni Smlouvy oprávněn službu/y zrušit (Smlouvu vypovědět), pokud by 
Ihúta pro zrušení služby/služeb (výpověď Smlouvy) končila dnem, který předchází poslednímu dni doby trvání Smlouvy (závazku). Žádost o zrušení služby/služeb i výpověď 
Smlouvy podaná Zákazníkem v rozporu s předchozí větou je neplatná. V  případě, že se Poskytovatel se Zákazníkem na jeho návrh dohodne na ukončení Smlouvy (služby/ 
služeb) před uplynutím doby, na kterou byla Smlouva uzavřena (trvání závazku), je platnost a účinnost takové dohody podmíněna (i) uhrazením veškerých splatných i 
nesplatných vyúčtování ceny za služby poskytnuté Zákazníkovi a (ii) uhrazením paušálního odškodnění za předčasné ukončení smlouvy (služby/služeb). Výše paušálního 
odškodněni odpovídá součinu měsíční ceny služby/služeb (včetně DPH) a počtu měsíců (včetně započatých) zbývajících do konce sjednané doby trvání Smlouvy (závazku).

Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy uvedené v čl. 8 Smlouvy.

Náleži-li Zákazník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv v souladu s uvedeným zákonem. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Sm louva s m in im á lním  plněním : Q a n o  ( S ) n e

10. PODPISY SM LUVNÍCH STRAN
Zákazník (jeho oprávněný zástupce): Za Poskytovatele:
Jméno: Daniel Jméno: Daniel

Příjmení: Kaps Příjmení: Jastrzem bski

Datum: 12.12.2020 Datum: 12.12.2020

M ísto podpisu: Ostrava M ísto podpisu: Ostrava
E-Podp is /Podpis/R azítko: E -Podpis/Podpis/Razítko:

0 2  Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266 /2 ,140  22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu 1 .7 .2 0 1 9  Klasifikační stupeň dokumentu SEC-C1 (interní informace) Page 8 of 8

http://www.o2.cz



